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§ 17 
Förlängning av försöksverksamhet med bidrag till föreningar 
 

Beslut 

1. Försöksverksamhet med föreningsbidrag förlängs till och med den 31 

december 2017.   

 

2. Stadsdelsnämnden beslutade att därutöver anföra:  

 

Stadsdelens föreningsbidrag är ett komplement till de bidrag som staden 

tillhandahåller via kulturförvaltningen, idrottsförvaltningen och andra. Bidragen 

syftar till för att stärka jämställdheten och tryggheten i stadsdelsområdet, stärka 

motivation till skola och högre studier, stärka kunskaper om demokrati och 

mänskliga rättigheter, stimulera nya fritidsaktiviteter, stärka kvinnors trygghet 

och tillgång till offentliga rum och att förbättra förutsättningarna för arbete och 

entreprenörskap. 

 

Det som inte framgår i ärendet är om de som inte blivit beviljade har fått avslag 

och varför. Det vore värdefullt för nämnden att vid nästa tillfälle få en mer 

utförlig redovisning av hur arbetet fortlöpt. Utifrån att det är så få som fått 

bidrag beviljade önskar vi också att förvaltningen framöver utvecklar 

riktlinjerna och kommunikationen för att underlätta för fler att söka, ett exempel 

är att i riktlinjerna ge några konkreta exempel på aktiveter/verksamheter som 

skulle kunna bli godkända. 

 

Ärendet  
Under försöksperioden har 22 bidragsansökningar kommit in, varav två har 

beviljats. Den ena beviljade ansökan handlade om mötesplats för kvinnor och 

den andra om firandet av Modersmålsdagen. Sammanlagt har 80 000 kr 

beviljats. Förvaltningen bedömer att verksamheten med bidrag till föreningar 

kan fortsätta. Bidragen ges till projekt som stöder det lokala utvecklingsarbetet. 

Förvaltningen vill uppmuntra fler projekt från lokala föreningar som kan bidra 

till att öka den sociala hållbarheten i stadsdelsområdet. Förvaltningen föreslår att 

stadsdelsnämnden avsätter 1,0 mnkr för 2017 till föreningsbidrag. 

 
Ärendets beredning  
Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

från den 21 februari 2017.  

Dnr 5.4.-488-2016. 

 

Förslag till beslut  
Ordföranden Mia Päärni m.fl. (S), ledamoten Martin Michel m.fl. (MP) samt 

tjänstgörande ersättaren Leo Ahmed (V) lade fram ett gemensamt förslag till 

beslut och föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet med detta.  
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Vice ordföranden Benjamin Dousa (M) föreslog att nämnden skulle besluta i 

enlighet med förvaltningens förslag.  

Beslutsgång 
Ordföranden Mia Päärni (S) ställde de båda förslagen mot varandra och fann  

att nämnden beslutat i enlighet med socialdemokraternas, miljöpartiets och 

vänsterpartiets förslag.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 


